
Grajewo, dnia 15 listopada 2023 r.

PROTOKÓŁ Z OTWARCIA OFERT 

POSTĘPOWANIA 
O UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

pisemny przetarg nieograniczony PPN 05/23
pn.

„Wynajem lokalu użytkowego z przeznaczeniem na działalność usługowo – handlową”

PROTOKÓŁ OTWARCIA OFERT

Część ogólna

1. INSTYTUCJA ZAMAWIAJĄCA
1.1. Nazwa i adresy

Szpital Ogólny im. dr Witolda Ginela w Grajewie
ul. Konstytucji 3 Maja 34
19 – 200 Grajewo
NIP: 719-13-61-728
Strona internetowa zamawiającego: https://www.szpital-grajewo.pl/
Telefon/fax: 86 272 36 13
e-mail: dzp@szpital-grajewo.pl
Osoba wyznaczona do kontaktu w sprawie zamówienia: Halina Próchniak

2. PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA
2.1. Skrócony opis przedmiotu zamówienia

Przedmiot zamówienia obejmuje wynajem lokalu użytkowego o powierzchni ok 15 m2 na czas określony-2 lata.
3. INFORMACJE O POSTĘPOWANIU
3.1. Tryb prowadzonego postępowania

Niniejsze  postępowanie  prowadzone  jest  bez  stosowania  przepisów  ustawy  Prawo  zamówień  publicznych  –  na
podstawie art. 54 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 15 kwietnia 2020 r. o działalności leczniczej (Dz. U. 2020 poz. 295).

3.2. Tytuł / nazwa zamówienia
 „Wynajem lokalu użytkowego z przeznaczeniem na działalność usługowo – handlową”

3.3. Numer zapytania ofertowego
PPN 05/23

3.4. Termin składania ofert
Data: od 07.11.2023 roku
           do 15.11.2023 roku  godz. 11:00

3.5. Miejsce i sposób składania ofert
Ofertę  należało  złożyć  w  siedzibie  Wynajmującego  Szpital  Ogólny  w  Grajewie,  ul.  Konstytucji  3  Maja  34,
19-200  Grajewo,  sekretariat  -  pokój  nr  110 (zaklejona  koperta)  lub  przesłać  pocztą  elektroniczną  na  adres:
dzp@szpital-grajewo.pl  (zaszyfrowana oferta)

3.6. Warunki otwarcia ofert
Data: 15.11.2023 roku, godzina: 11:30
Miejsce: Szpital Ogólny w Grajewie, ul. Konstytucji 3 Maja 34, 19 – 200 Grajewo

4. WYKAZ OFERT, KTÓRE WPŁYNĘŁY W ODPOWIEDZI NA PISEMNY PRZETARG NIEOGRANICZONY

Strona 1 z 2

mailto:dzp@szpital-grajewo.pl


Lp
Numer

wewnętrzny
nadany
ofercie

Nazwa i adres Wykonawcy
Data

wpływu oferty Czynsz miesięczny
brutto

1 1
ACS Audika Sp. z o.o.
al. Jana Pawła II 22
00-133 Warszawa

14.11.2023 r. 1 414,50 zł

 Dyrektor
Szpitala Ogólnego

im. dr Witolda Ginela w Grajewie
mgr Marta Romanowska

Strona 2 z 2


		2023-11-16T14:03:03+0100




